
ZADAVATEL:

Sídlem:

Jednající:

IC:

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

JUDr. Marek Hrabáč, primátor města

00261891

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Rekonstrukce vnější ochrany před bleskem budovy magistrátu města Chomutova

Systémové číslo zakázky: P24V0000001 8

Veřejná zakázka malého rozsahu byla zadávaná v souladu s Metodickým pokynem RSMCH Č.
011/03-17 a dle ~ 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Hodnotící komise ze svého jednání dne 4. 3. 2024 v 10,00 hodin pořídila tuto zprávu.

I. Složení komise pro otvírání, posouzení a hodnocení nabídek

Č. Jméno a příjmení Funkce případně odbornost

1. Ing. Robert Plechatý tajemník MMCH

2. Milan Vlačiha OKT — OPB

3. Miroslava Tonová OKT — OPB

II. Mlčenlivost a nepodjatost členů hodnotící komise

Členové hodnotící komise prohlašují, že jsou vůči uchazečům, kteří podali nabídky nepodjati,
nepodíleli se na zpracování nabídky a budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se
dozvěděli v souvislosti se svou účastí v hodnotící komisi.

Ill. Otvírání nabídek

Zadavatel do konce Ihuty pro podání nabídek přijal nabídky, které jsou uvedeny v Seznamu
podaných nabídek, který je přílohou této zprávy

4



Všechny nabídky byly podány ve lhůtě pro podání nabídek.

Komise přistoupila k otevírání nabídek v pořadí, v jakém byly doručeny. Podrobné údaje o
účastnících a hodnotících kritériích jsou uvedeny v následujĺcí tabulce:

Nabídka č. 1:

Obchodní firma nebo název / obchodní Hromoelektro s.r.o.
firma nebo jméno a příjmení:

Sídlo/ místo podnikání / místo trvalého U Statku 92/1, Ludgeřovice, 747 14
pobytu (příp. doručovací adresa):

IČ: 04507193

Nabídková cena v Kč bez DPH: 396 520 Kč

Nabídka č. 2:

Obchodní firma nebo název / obchodní Luboš Krampera
firma nebo jméno a příjmení:

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého Příkrá 2416, Žatec 438 01
pobytu (příp. doručovací adresa):

lČ: 65646126

Nabídková cena v Kč bez DPH: 329 306 Kč

Nabídka č 3:

Obchodní firma nebo název / obchodní BOHEMIA NORD s.r.o.
firma nebo jméno a příjmení:

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého Erbenova 1 11, Most, 434 01
pobytu (příp. doručovací adresa):

lČ: 25418173

Nabídková cena v Kč bez DPH: 434 778,20 Kč



Nabídka č. 4:

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého
pobytu (příp. doručovací adresa):

lČ:

Obchodní firma nebo název / obchodní VERPEN ELECTRIC s.r.o.
firma nebo jméno a příjmení:

Nabídková cena v Kč bez DPH:

Husova 957/70, Vejprty, 431 91

09449981

351 593,21 Kč

Nabídka Č. 5:

Obchodní firma nebo název / obchodní
firma nebo jméno a příjmení:

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého
pobytu (příp. doručovací adresa):

iČ:

Nabídková cena v KČ bez DPH:

STAVMAX Elektro s.r.o.

Průmyslová 10, Klášterec nad Ohří, 431 51

10856552

428 579,01 Kč

Nabídka Č. 6:

Obchodní firma nebo název I obchodní DERSTAV ~
firma nebo jméno a příjmení:

Sídlo / místo podnikání I místo trvalého Mostecká 480/74, Horní Jiřetín, 435 43
pobytu (příp. doručovací adresa):

IČ. 28734076

Nabídková cena v KČ bez DPH: 450 950 Kč

IV. Seznam nabídek doručených po lhůtě pro podání nabídek

Nabídka č. Obchodní firma nebo název I obchodní firma lČ
nebo jméno a příjmení



V. Seznam hodnocených nabídek a výsledné hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií

Pořadové Kontaktní údaje uchazeče/firmy Nabídková cena bez Pořadí dle
číslo DPH hodnocení

1 Hromoelektro s.r.o., iČ: 04507193 396 520 Kč 3.

2 Luboš Krampera,IČ:65646126 329306Kč 1.

3 BOHEMIA NORD s.r.o., lČ: 25418173 434 778,20 Kč 5.

4 VERPEN ELECTRIC s.r.o., lČ: 09449981 351 593,21 Kč 2.

5 STAVMAX Elektro s.r.o., IČ: 10856552 428 579,01 Kč 4.

6 DERSTAV CZ s.r.o., IČ: 28734076 450 950 Kč 6.

Vl. Posouzení kvalifikace a plnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích
podmínkách

Komise zahájila posuzování ekonomicky nejvýhodnější nabídky z hlediska splnění kvalifikačních
podmínek a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.

Nabídka č. 2:

Obchodní firma nebo název I obchodní Luboš Krampera
firma nebo jméno a příjmení:

Sídlo! místo podnikání / místo trvalého Příkrá 2416, Žatec 438 01
pobytu (příp. doručovací adresa):

lČ: 65646126

Splnění kvalifikačních předpokladů Ano
požadovaných zadavatelem:

Popis: zda nabídka splnila požadavky zadavatele stanovené ve výzvě (pokud nabídka, která se
v rámci hodnocení umístila jako první, nesplní podmínky zadavatele uvedené ve výzvě ani na
základě výzvy k doplnění, přistoupí komise k posouzení druhé nabídky v pořadí a část VIII. rozšiřuje
o dalšího posuzovaného účastníka včetně zdůvodnění jeho posouzení).

1“



VII. Seznam nabídek, které byly vyřazeny ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění
zadávacích podmínek

Vili. Ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila zadávací podmínky.

Nabídka č. Obchodní firma nebo název I obchodní firma lČ
nebo jméno a příjmení

2 Luboš Krampera 65646126

Komise doporučuje zadavateli vybrat nabídku dodavateie Luboš Krampera, sídlo: Příkrá 2416,
Žatec 438 01 iČ: 65646126 a uzavřít s ním smlouvu/objednávku na realizaci této veřejné zakázky.

V Chomutově dne 4. 3. 2024

Jméno a příjmení Člena komise pro otevírání obálek
$ nabídkami

1. Ing. Robert Plechatý

2. Milan Vlačiha

3. Miroslava Tonové

Podpis

Přílohy: - seznam podaných nabídek



Zadavatel:
statutární město Chomutov

se sídlem Zborovská 4602, PSC: 430 28, IC: 00261891
Evidenční číslo zadavatele: P24V00000018

Veřejná zakázka:
Rekonstrukce vnější ochrany před bleskem budovy magistrátu města Chomutova.

(Ukončení přijmu nabídek 29.2.2022 v 9:00 hodin.)

SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Pořadové Obchodní Sídlo uchazeče/místo IČO/RČ DIČ Datum Cas
Číslo Jirma/název/jméno a podnikání! místo datum uchazeče doručení doručen

nabídky příjmení uchazeče trvalého pobytu narození nabídky í
uchazeče uchazeče nabídky

Hromoelektro s.r.o. U Statku 92 04507193 CZ04507193 20.2. poštou

1. 747 14 2024

Ludgeřovice

Luboš Krampera Příkrá 2416 21.2. 13:55

438 01 Žatec 2024

BOHEMIA NORD s.r.o. Erbenova 111 CZ25418173 26.2. 9:42

43401 Most 2024

VERPEN ELECTRIC Husova 957 09449981 CZ0944998J. 26.2. 16:11
s.r.o. 431 91 Vejprty 2024

STAVMAX Elektro Průmyslová 10 10856552 CZ10856552 28.2. 11:18
s.r.o. 431 51 Klášterec 2024

nad Ohří

DERSTAV CZ s.r.o. Šeříková 529/1119 28734076 CZ28734076 29.2. 8:02

43401 Most 2024


